[SAMSUNG]

Samsung MS23K3614AW Superficie piana Solo microonde 23 L 800

W Bianco

Marchio : Samsung

Nome del prodotto : MS23K3614AW

Codice prodotto: MS23K3614AW/EG

Samsung MS23K3614AW. Posizionamento dell'apparecchio: Superficie piana, Tipo di prodotto: Solo
microonde, Capacita interna: 23 L, Potenza Microonde: 800 W, Display incorporato, Tipo di display: LED,

Tipo di controllo: Manopola, Colore del prodotto: Bianco

Caratteristiche

Posizionamento dell'apparecchio *  Superficie piana

Tipo di prodotto *

Solo microonde

Capacita interna * 23 L
Potenza Microonde * 800 W
Tipo di controllo * Manopola
Numero di livelli energia 6

Tipo apertura porta Estraibile
Cerniera porta Sinistra
Piatto girevole v
Dimensioni piattaforma girevole 28,8 cm
Display incorporato * v

Tipo di display LED
Orologio integrato v

Tipo di orologio Elettronico
Timer v

Tipo di timer Digitale
Colore del prodotto * Bianco
Colore della porta Nero

Rivestimento interno

Smalto ceramica

Caratteristiche

Funzione orologio
Modalita orologio
Timer da 30 minuti
Lunghezza cavo

Programmi e funzioni di cottura

Funzione scongelamento

Gestione energetica

Carico di collegamento *
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Dimensioni interne (L x P x A)
Peso

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

samsuns

J
12h/24h
99 min
09m

1250 W
230V
50 Hz

489 mm

374 mm

275 mm

330 x 324 x 211 mm
12 kg

552 mm

423 mm

326 mm

13,5 kg
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